КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

18 апреля 2024 года № 545 г.Армавир

Об утверждении отчета о выполнении решения Армавирской городской Думы
от 24 ноября 2022 года № 345 «Об утверждении Программы приватизации

имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального
образования город Армавир, на 2023 год»

 Руководствуясь  Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 19
Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в
муниципальной собственности муниципального образования город Армавир,
утвержденного решением Армавирской городской Думы от 25 мая 2023 года № 402,
рассмотрев и обсудив отчет о выполнении Программы приватизации  имущества,
находящегося в муниципальной собственности муниципального образования город
Армавир, за 2023 год, предоставленный управлением имущественных отношений
администрации муниципального образования город Армавир, Армавирская городская
Дума РЕШИЛА:

 1. Утвердить отчет о выполнении решения Армавирской городской от 24
ноября 2022 года № 345 «Об утверждении Программы приватизации имущества,
находящегося в муниципальной собственности муниципального образования город
Армавир, на 2023 год» согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Армавирской
городской Думы
А.В.Поляков